[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 340 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a implantação de sentido único de trafego na Rua Vereador José Rigotti, no bairro Jardim Noronha

JUSTIFICATIVA

A rua acima citada está com um fluxo de veículos muito grande devido à colocação do semáforo na rua Silviano Brandão, assim os veículos cortam caminho pela rua acima citada para evitar o farol, causando transtorno aos moradores

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR